
ZARZĄDZENIE NR 77.2020 
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 2 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy 
Głównego Księgowego w Starostwie Powiatowym w Opatowie

•

Na podstawie art. 13aust. 1, art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym na wolne 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Opatowie oraz na wole stanowiska 
kierowników w jednostkach organizacyjnych powiatu, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 80.2019 
Starosty Opatowskiego z dnia 3 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną w celu wyłonienia kandydata na stanowisko zastępcy Głównego 
Księgowego w Starostwie Powiatowym w Opatowie w następującym składzie osobowym:

1) przewodniczący komisji: Aneta Werońska;

2) członkowie komisji:

a) Zofia Rusak,

b) Beata Różycka - Skiba;

3) sekretarz komisji: Dorota Kamińska.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego zastępuje go członek komisji przez niego wskazany.

§ 2. 1. Do zadań komisji należy:

1) ocena kompletności ofert kandydatów;

2) przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami;

3) sporządzenie protokołu z procesu rekrutacji;

4) przekazanie Staroście Opatowskiemu wyników przeprowadzonej rekrutacji.

2. U dział w pracach komisji jest bezpłatny.

3. O bsługą administracyjno - techniczną zapewnia pracownik ds. kadrowych.

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadań, określonych w § 2 ust. 1.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ADAA9D9C-A5F1-4BC3-BB91-8F79FD9E9843. podpisany Strona 1


